
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 28. listopada 2016. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izvršenje usluge stručnih voditelja obuke  

neplivača u školskoj godini 2016./2017. 

 

 

I. 

 

 Za izvršenje usluge stručnih voditelja obuke neplivača u školskoj godini 2016./2017.,   

prihvaća se ponuda Udruge kineziologa Grada Koprivnice, Trg slobode 7, 48000 Koprivnica, 

u ukupnom iznosu od 51.508,00 (slovima: pedesetjednatisućapetstoosam kuna) bez  PDV-a. 

  

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2016. godinu pozicija: 1960, 1990, 2010, 2040 konto, 3299 - ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja.  

 

 

III. 

 

Za izvršenje usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica će sklopiti ugovor s 

Udrugom kineziologa Grada Koprivnice, Trg slobode 7, Koprivnica. 

Međusobna prava i obveze između Grada Koprivnice i Udruge kineziologa Grada 

Koprivnice, Trg slobode 7, Koprivnica regulirat će se ugovorom iz stavka 1. ove točke.  

 

 

KLASA: 602-02/16-01/0037 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-8 

Koprivnica, 28. listopada 2016. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST   

GRADONAČELNIKA: 

 

                    Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e nj e 

 

 Na temelju ukazane potrebe, a u skladu sa Kurikulumima ustanova,  Grad Koprivnica 

financira provođenje programa obuke neplivača u osnovnim školama s područja grada. 

Provođenjem programa osigurava se ostvarenje cilja koji je naučiti učenike osnovama 

plivanja, adaptaciji na vodu, održavanju na vodi i tehnikama plivanja čime se pozitivno utječe 

na razvoj osobnosti djeteta. 

 Znanje plivanja je svakodnevna potreba čovjeka zbog svestranog utjecaja na njegov 

organizam. Plivanje može koristiti u rekreaciji, rehabilitaciji, preventivi, kurativi, u sportu, 

radu. Jedna je od najzdravijih tjelesnih aktivnosti, jer utječe na sve organe i organske 

funkcije. Za vrijeme plivanja angažirani su praktički svi organi i organski sustavi i zbog toga 

se plivanje može svrstati u najkompleksnije tjelesne aktivnosti.  

Nabava je provedena na temelju Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i 

sluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu 

Koprivnici, a planirana je pod rednim brojem 92/16. BN Plana nabave za 2016. godinu. 

Sredstva su planirana Proračunom Grada Koprivnice za 2016. godinu na pozicijama: 1960, 

1990, 2010 i 2040. Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 55.500,00 kn, sredstva će se 

utrošiti za obuku neplivača - učenika 3. razreda i to 296 učenika OŠ „A.N. Gostovinski“, OŠ 

„B. Radić“ i OŠ „Đ. Ester“ te 4 učenika COOR Podravskog sunca. 

Ponuda za provođenje programa dostavila je Udruga kineziologa Grada Koprivnice. 

Prema dostavljenoj ponudi cijena voditelja, koja uključuje stručni rad u trajanju od 20 

sati po djetetu,  iznosi 163,00 kuna po učeniku za  OŠ „A.N. Gostovinski“, OŠ „B. Radić“ i 

OŠ „Đ. Ester“, dok je iznos od 815,00 kn po učeniku za COOR Podravsko sunce. Ukupna 

cijena ponude stručnih voditelja obuke neplivača iznosi 51.508,00 kn. Cijena je izražena bez 

PDV-a pošto udruga nije u sustavu PDV-a. 

 Sukladno svemu navedenom predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec., donošenje Zaključka 

o prihvaćanju ponude za izvršenje usluge stručnih voditelja obuke neplivača u školskoj 

godini 2016/2017. 

 

 

 

 

                                                                                    Nositelj izrade i predlagatelj akta 

                 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove:  

                                        

Pročelnik:  

                                   Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


